
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXV.338.2012 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXIII.310.2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania nowego brzmienia 

Statutowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie w rozdziale 

I Postanowienia ogólne §4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Siedzibą Zakładu jest Muszyna.  

2. SPZPOZ w Muszynie wpisany jest do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, 

prowadzonego przez Wojewodę Małopolskiego, pod numerem 000000006189.”. 

§ 2. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXIII.310.2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania nowego brzmienia 

Statutowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie §10 ust. 1  

pkt 1 lit v) otrzymuje brzmienie:  

„v) Pielęgniarska opieka długoterminowa domowa.”. 

§ 3. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXIII.310.2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania nowego brzmienia 

Statutowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Muszynie w rozdziale VI 

Rada Społeczna §15 otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. 1. W skład Rady Społecznej wchodzą:  

a) jako przewodniczący - Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna lub osoba przez niego 

wyznaczona,  

b) jako członkowie:  

- 4 przedstawiciele wybrani przez Radę Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na daną kadencję, 

reprezentujący mieszkańców,  

- przedstawiciel Wojewody Małopolskiego.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5018



2. Przed upływem kadencji każdy członek Rady Społecznej może być odwołany.  

3. Odwołanie może nastąpić na własną prośbę członka Rady Społecznej lub na wniosek Rady 

Społecznej, podmiotu tworzącego lub organu desygnującego.  

4. Wniosek Rady Społecznej o odwołanie członka Rady Społecznej musi być uzasadniony ważnymi 

względami, które uprawniają Radę Społeczną do wystąpienia z wnioskiem o odwołanie.  

5. Odwołanie skutkuje z dniem określonym w akcie odwołania.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskim.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5018


		2012-10-12T12:19:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




